Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRODIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

COMUNICADO N.º 6/2024 - DRG/RGT/IFSP

Assunto: ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO QUE ESTÃO APTOS A COLAR GRAUAssunto: ALUNOS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO QUE ESTÃO APTOS A COLAR GRAU

O Diretor Geral do Campus Registro do IFSP, no uso de suas atribuições, torna pública a
lista dos alunos dos cursos de Licenciatura em Física e Engenharia de Produção aptos a
colarem grau no dia 22/03/2024.

LICENCIATURA EM FÍSICA
PRONTUÁRIO
RG3000664
RG1730207
RG300466X
RG3001377
RG3000583
RG3004678

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
PRONTUÁRIO
RG1740211
RG3000192
RG3001326
RG3001661
RG3001997
RG3001644
RG3001687
RG1740288
RG3000516
RG3001695
RG3000524
RG3000206
RG300130X
RG3001075

Campus Registro/SP, 21 de fevereiro de 2024

Documento assinado digitalmente.

Anibal Takeshiro Fukamati

Diretor Geral do Campus Registro

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 21/02/2024 09:40:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

700159
e4caf6865e

COMUNICADO N.º 6/2024 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: